
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v Praze, hotel Populus 

ve čtvrtek 5. prosince 2013 

Vás zve na seminář 

který se uskuteční 

Aktuální legislativa 

ochrany ovzduší 

a její dopady 

do praxe 

Na seminář zveme zástupce provozovatelů 

zdrojů znečištění, poradenské společnosti, 

právní kanceláře, zástupce správních 

a kontrolních orgánů a všechny další zájemce 

o porozumění právům a povinnostem 

platným v oblasti ochrany ovzduší.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

8:30 – 9:00 registrace účastníků 

9:00 – 11:30 odborný program – Bc. Kurt Dědič 

11:30 – 11:45 přestávka 

11:45 – 12:45 odborný program – Ing. Jakub Achrer 

12:45 – 13:15 odborný program – Mgr. Eva Hejralová 

13:15 – 14:00 oběd 

14:00 – 15:00 odborný program – Ing. Jan Tůma 

15:00 – 15:30 diskuse a ukončení semináře 

 zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší  

 vyhláška č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení 

některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší 

 zákon č. 73/2012 Sb., o látkách poškozujících ozónovou vrstvu a o fluorovaných 

skleníkových plynech, který nahradil platný zákon č. 86/2002 Sb.  

 zákon č. 383/2012 Sb., o podmínkách obchodování s povolenkami na emise skleníkových 

plynů a o změně některých zákonů, ve znění následných předpisů 

časový harmonogram 

přednášející 

Tento vzdělávací program je akreditovaný dle zákona č. 312/2002 Sb. 

u Ministerstva vnitra, a to pod číslem: AK/PV-1316/2012 pro úředníky 

a AK/VE-981/2012 pro vedoucí úředníky. 

 

tematické bloky 

Bc. Kurt DĚDIČ, Ministerstvo životního prostředí 

Ing. Jakub ACHRER, Ministerstvo životního prostředí 

Ing. Jan TŮMA, Ministerstvo životního prostředí 

Mgr. Eva HEJRALOVÁ, Ministerstvo životního prostředí 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

organizační pokyny 

 Seminář se koná ve čtvrtek 5. prosince 2013 v hotelu Populus (U staré cihelny 2182/11, 130 00 
Praha, tel. +420 255 712 111, fax +420 255 712 126, info@populus.cz, http://www.populus.cz). 
Doprava autobusy MHD - linka 133 ze zastávky Florenc (metro B, C), linka 124 ze zastávky 
Poliklinika Budějovická (metro C) a ze zastávky Mezi hřbitovy (nedaleko stanice metra Želivského – 
trasa A). Výstupní stanice Malešická. Hotel stojí na rohu ulic Na Viktorce, Malešická a U Staré 
Cihelny, parkování – hotelové parkoviště.  

 Registrace účastníků bude od 8.30 hod. do 9.00 hod., začátek odborného programu v 9.00 hod., 
předpokládaný konec kolem 15:30. 

 Vyplněnou přihlášku zašlete prosím do 26. 11. 2013 na adresu: Vodní zdroje Ekomonitor spol. 
s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, tel. 469 682 303-5 ústředna, přímá linka 469 318 421,  
e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz. 

 Obědy v ceně 140,- Kč (cena vč. DPH) budou pro účastníky semináře zajištěny v hotelové 
restauraci (polévka, hlavní chod). 

 Vložné na akci činí: 1400,- Kč včetně  DPH. 

 Vložné a částku 140,- Kč za oběd (objednáváte-li si ho) laskavě uhraďte do 26. 11. 2013 na číslo 
účtu 19-5234530277/0100 u KB Chrudim, variabilní symbol 131205 nebo v hotovosti u registrace. 
Naše DIČ: CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka zápisu v obchodním rejstříku C 1036 
u rejstříkového soudu v Hradci Králové. 

 V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály a občerstvení (netýká se oběda) během 
semináře. 

 Daňový doklad obdrží účastníci u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení 
vložného dříve, zašleme Vám jej na vyžádání. 

 Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku nebudeme 
moci akceptovat. 

 Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas s organizačními 
pokyny, cenami i storno podmínkami. 

 

Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby storno bylo organizátorům 
doručeno do 26. 11. 2013..  Zruší-li závazně přihlášený účastník svou účast po uzávěrce nebo 

se akce nezúčastní, vložné ani ostatní platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně 
fakturujeme. 

Vyslání náhradníka je možné.  

 

mailto:info@populus.cz


 

 

Aktuální legislativa ochrany ovzduší 

a její dopady do praxe 
 

 

 

* Nehodící se laskavě škrtněte 

titul, jméno a příjmení  

adresa plátce 

(firmy) 
 

č. účtu plátce  

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  

Přihlašuji se k účasti na semináři Aktuální legislativa ochrany ovzduší a její dopady do praxe. 

Vložné (+ částku za oběd) ve výši ………………………… Kč uhradím: 
 

 převodem na účet 19-5234530277/0100 s variabilním symbolem 131205* 
 

 v hotovosti u registrace* 
 

vložné 1400,-Kč včetně DPH 

oběd 140,- Kč včetně DPH 

Razítko a podpis objednatele, datum: 

 

 

 

 

 

 

 
Vyplněním přihlášky souhlasím se storno podmínkami a se zasíláním elektronické nabídky seminářů a konferencí 

společnosti VZ Ekomonitor. 

závazná přihláška na seminář 

Odešlete laskavě na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III,  
e-mail: klara.kanska@ekomonitor.cz 


